
< Oficial > * INC IMP $10.000 * TRI $10.000 * DOBLE $10.000 * TPL $50.000 * GAN $15.000 +

< Oficial > * INC EXA $10.000 * TRI $10.000 * DOBLE $10.000 * CUATERNA $75.000 * GAN $15.000 *

< Oficial No Computable > *¨INC EXA $10.000 * TRI $10.000 * DOBLE $10.000 * TRIPLO $50.000 * GAN $15.000 *

PREMIO " INDUSTRIA HIPICA "
Todo caballo de 5 años y más edad que no haya ganado.

Peso: 57 kilos.
Hembras: descargan 2 kilos.

$ 520.000 al 1º ; $ 182.000 al 2º; $ 104.000 al 3º; $ 52.000 al 4º; $ 26.000 al 5º
Apuestas: GAN, SEG, TER. $ 1 - IMPERFEC $200 - TRIFEC $ 200 - DOBLE $ 200 - TRIPLO $ 200 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LOS PAREJEROS 5Z 6T 5Z 2P 7Z 1 LILIBET 55 MANSILLA EMILIANO S. 7 H Z EJEKUTOR-LINIATTA OJEDA GABRIEL J. TANDIL
LO DE FEDE 7P 7L 0P 8P 0T 2 KUYEN 55 CASSIDY RODRIGO S.-4 5 H A TETELESTAI-ALWAYS A CATCH BALLESTERO FEDERICO AZUL
AROMA                        0P 3 JOHNY CORSA 57 PAIZ LEANDRO J. 5 M ZC KAMEHAMEHA-PISTA CORSA LOSARDO HECTOR A. AZUL
FA-LU-EN  0L 0L 3T 7 9t 4 REY ESPIRITUOSO 57 ALEGRE HUGO H.-3 5 M T ES RICHARD-MILAGRO SPIRIT GILES MARIANO AZUL
H.R.R 0Z 1t 6z 3Z 4P 5 DON LISANDRO 57 RONCOLI ORLANDO P. 5 M T DON INCAUTO-DORALISA HEILAND RAUL R. AZUL
LA VERO 5z 7P 3L 4P 8T 6 LAUREATE 57 GIL SANTINO -4 5 M Z LE BLUES-BRIGHTHILL CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL
LA VERO            0P 0Z 8Z 6A STRA. ELEGANTE 55 X.X. 11 H Z ELEGANTE FITZ-STRA AYALA CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL
EL AMERICANO            8z 0Z 0Z 7 DORADA KAMEHA 55 CANTO TOBIAS 4 5 H ZD KAMEHAMEHA-AGUS NIC WAGNER DANTE AZUL
EL FUGITIVO JUAN (LA 5P 9P 8P 0P 1d 8 CHITA GOOD 55 AVENDAÑO JOSE M. 6 H ZC SOUNDS GOOD-GRAMMY NISTEL RECHIMUSI ROMINA (. TANDIL
EL CHIVITO 5z 6z 5Z 8Z 7L 9 INESPERADA NICOLINA 55 X.X. 5 H Z EMMANUEL-SILONA CORONEL MARCELO H. AZUL
POBRE VASCO (TANDIL)                            10 GRAZIAS CIRCLE 55 POFFER OSVALDO D.-4 5 H Z MOST IMPROVED-CIRCLE ROAD GIAMMATOLO MARCOS A. AZUL
INESITA 6t 4z 0t 7T 2T 11 LOCO FUN 57 D'ELIA THIAGO -4 5 M Z CHUBASCO FUN-FANATICA CHICA OLIVA CARLOS H. TANDIL
LOS MAREADOS 0Z 8z 7L 3L 6L 12 ADRIANO FREE 57 MENENDEZ CRISTIAN D. 5 M A BOBY SOLO-FREEEDA ORTEGA FLOREAL AZUL
HARAS LA ARGENTINA 8z 0z 6z 0Z 9 13 LA TARTERA 55 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 5 H Z ASPIRE-DOñA TARTA RUIZ ROBERTO P. AZUL
PAMPA 0z 0z 0Z 0Z 8Z 14 BRILLITOS 55 X.X. 5 H ZD STORM DEAN-AMADA TOSS CONTRERAS DOMINGO A. AZUL

PREMIO " CAPATACES Y SERENOS "
Todo caballo de 4 años y mas edad que no haya ganado.

Peso: 57 kilos.
Hembras: descargan 2 kilos.

$ 600.000 al 1º ; $ 210.000 al 2º; $ 120.000 al 3º; $ 60.000 al 4º; $ 30.000 al 5º
Apuestas: GAN, SEG, TERC $ 1 - EXACTA $ 200 - TRIFECTA $ 200 - DOBLE $ 200 CUATERNA $ 200
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LOS OMBUES (PALERMO) 6Z 2Z 4Z 4Z 6Z 1 REY SALTEÑO 57 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 6 M Z CHARLES KING-SALTEÑITA RUIZ ROBERTO P. AZUL
DON JOSE (TANDIL) 9L 0L 8P 4z 7Z 2 OJO CAMBIADO 57 MENENDEZ CRISTIAN 4 M A KNOCK-CHANGE CASTELLANI ALEJANDRO TANDIL
LA SUERTE BLANCA 7t 4d 4Z 6t 7Z 3 MOROCHO COCO 57 RONCOLI ORLANDO P. 4 M Z EMMANUEL-LA MOROCHA PLUS ALMANDO JUAN M. TANDIL
LAGUNA VERDE 2L 4L 0L 3T 7T 4 SAPITO GARDEN 57 CANTO TOBIAS -4 4 M Z THE GARDEN-AFRICA HOLY CANTO TOMAS TANDIL
ALEX Y CLARI 2z 5P 4z 7P 7z 5 ES PITUCO 57 POFFER OSVALDO D.-4 4 M Z QUIET BRAZILIAN-MAGIC JAGUAR MEDINA MARCELO F. AZUL
LA MANCHA 6Z 4Z 8Z 5Z 5Z 6 REINA ATREVIDA 55 PAIZ LEANDRO J. 4 H A DETONATOR-ATREVIDA SOLA PIÑERO MIGUEL A. AZUL
II LOCOS MC      6S 7S 0P 0T 7 IL CAPITANO 57 CAPRA PABLO A.-4 4 M Z BODEMEISTER-EQUAL PRETTY MARTINEZ ADRIAN O. AZUL
LA CUOTA (PALERMO) 4z 0z 0z 0z 0Z 8 CLEAN VISION 57 PEREZ GULLO CARLOS S. 4 M A UNIVISION-DALE PURA CEDEÑO HEYDEN E. D. TANDIL
LA CALIFORNIA 3t 2Z 6t 4L 6 9 LA CARRETILLA 55 MUÑIZ MATIAS J.-4 4 H A BLOOD MONEY-NEWLY WED CABRERA ALFREDO A. AZUL
LA CALIFORNIA 6L 4Z 2Z 2Z 6P 9A LA SUKHA 55 DIESTRA JUAN C. 4 H Z EMPEROR RICHARD-IN DOGMA CABRERA ALFREDO A. AZUL
EL SIFON 7Z 5z 8Z 6z 9 10 JAFFASTE 57 ACUÑA MATIAS -4 4 M A JAFFAR-FIRST WIFE CARDOSO OMAR A. AZUL
GRAN LUCIO                            11 ROBERTA PRIZE 55 MANSILLA EMILIANO S. 4 M A CALLE OCHO-PURE CHIC BONGIORNO BRIAN L. AZUL
HARAS LA ARGENTINA 2P 4L 5L 0P 0Z 12 ALPHA NAK 57 CASSIDY RODRIGO S.-4 4 M Z ANAK NAKAL-ALPHA LAUREN RUIZ ROBERTO P. AZUL
HS. BUEN OJO                            13 OJO FOR SALE 57 FERNANDEZ MARIO E. 4 M Z SEATTLE FITZ-TINA FOR SALE TEDESCO ADOLFO R. AZUL
ESLEJOS      7t 8z 4t 1z 14 BLONDE SI 55 GIL SANTINO 4 H A SIPAN DAGH-BLONDE BOMBSHELL TORRES JORGE A. AZUL

PREMIO " TRANSPORTISTAS Y FORRAJEROS "
Todo caballo de 3 años no haya ganado.

Peso: 56 kilos. Hembras descargan 2 kilos.
Los jockeys aprendices sin descargo.

$ 520.000 al 1º ; $ 182.000 al 2º; $ 104.000 al 3º; $ 52.000 al 4º; $ 26.000 al 5º
Apuestas: GAN, SEG, TERC $ 1 - EXACTA $ 200 - TRIFECTA $ 200 .- DOBLE $ 200 .- TRIPLO $ 200
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DON FLORENTINO                        2z 1 STOP THE COUNT 56 PEREZ GULLO CARLOS S. 3 M T QUE VIDA BUENA-STOP NENA SARNO GONZALO A. AZUL
SOY TU SANGRE MI VIE 4z 5z 3z 3z 2P 2 LUJOSO MORO 56 OSUNA JOSE A. 3 M A LUJO MORO-CORRE LA MORA BONZKEWITZZ CLAUDIO O AZUL
LA FRANCIA (PALERMO)            7z 6z 6z 3 LEADING AHEAD 54 MARCHANT JUAN I.-4 3 M T LONG ISLAND SOUND-LEADING THE MARTINEZ ADRIAN O. AZUL
LOS NONOS      0z 0z 0z 7S 4 WILD WILD WEST 56 CAPRA PABLO A.-4 3 M A GRAND REWARD-WILD STAR MARTINEZ ADRIAN O. AZUL
RAFA X                            5 ESTRICTO CHICO 56 MUÑIZ MATIAS J.-4 3 M T CITYSCAPE -ES OPORTUNA ARANDA GONZALO AZUL
EL DESTIERRO                  9z 0z 6 SARA DANCER 54 LOPEZ EVER A.-4 3 H ZC MOST IMPROVED-AIDA DANCER PEREZ MARCELO J. AZUL
EL TIMO                5z 4z 7 FULL ROMAN 56 PAIZ LEANDRO J. 3 M Z FULL MAST-MARY DARLING MONTOYA HECTOR M. AZUL
LA CUOTA                            8 EAGLE VIEW 54 RONCOLI ORLANDO P. 3 H Z IL CAMPIONE-HIDING HOUSE CEDEñO HEYDEN E. D. TANDIL
EL TERO II 0z 8z 7z 5z 8z 9 LA WOMAN 54 MANSILLA EMILIANO S. 3 H At FLESH FOR FANTASY-LA EXCELLENT GIAMMATOLO MARCOS A. AZUL
EL TERO II 5z 7z 3t 7z 4L 9A LAUREN NAK 56 NO CORRERA 3 M Z ANAK NAKAL-ALPHA LAUREN GIAMMATOLO MARCOS A. AZUL
MALA FAMA      4L 2L 3L 3z 10 BODY SHINER 54 MENENDEZ CRISTIAN D. 3 H Z BODEMEISTER-ROMAN SHINER MEONI CARLOS H. AZUL
EL GALLINERO            3z 8P 5z 11 GOING NORTH 54 CASSIDY RODRIGO S.-4 3 M Z HI HAPPY-GOING NUñEZ LEONARDO D. AZUL
ALDINO                        0z 12 VISION HALO 56 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 3 M A TERMS HALO-VISION STRIPES GIAMMATOLO NESTOR A. AZUL
EL FILETE                  0z 0z 13 OPTIMISTA HALO 54 POFFER OSVALDO D.-4 3 H ZC TERMS HALO-LOVES OPTIMIST MINOLI RAUL AZUL
EL MENCHI                            14 BOTAVARA SI 54 GIL SANTINO -4 3 H Z SILENTIO-BOTAVARA SPA ROLSIN JOSE O. (. AZUL



< Oficial > * INC EXA $10.000 * TRI $10.000 * DOBLE $10.000 * CUATERNA $75.000 * GAN $15.000 *

< Oficial > * INC EXA $10.000 * TRI $10.000 * DOBLE $10.000 * TPL $50.000 * GAN $15.000 *

< Oficial No Computable > * INC EXA $10.000 * TRI $10.000 * DOBLE $10.000 * CUATERNA $120.000 * GAN $15.000 *

PREMIO " TALABARTEROS Y HERRADORES "
Todo caballo de 5 años y mas edad ganador de una o dos carreras.

Peso: 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras.
Hembras descargan 2 kilos.

$ 560.000 al 1º ; $ 196.000 al 2º; $ 112.000 al 3º; $ 56.000 al 4º; $ 28.000 al 5º
Apuestas: GAN, SEG, TERC $ 1 - EXACTA $ 200 - TRIFECTA $ 200.- DOBLE $ 200 - CUATERNA $ 200.-
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
STUD LOS GALANES(LP) 4Z 1L 4P 3S 1P 1 VALE TOCAR 55 X.X 5 H Z SANTILLANO-VALENTINA RIDE SARNO GONZALO A. AZUL
DON QUIQUE (AZUL) 4P 4P 4L 3Z 9P 2 REY DEL TOCO 57 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 5 M A ES RICHARD-TOCOMSONO NOZZA DELMA L. B. AZUL
JIMA 7Z 6L 0L 0Z 4Z 3 MELITA MORA 53 LOPEZ EVER A.-4 5 H Z RELAMPAGO MORO-MELITA DE ORO CARDOSO OMAR A. AZUL
STUD MARTINCITO 0P 2S 1S 1S 0S 4 DISRUPTIVE CAYMAN 57 SOSA LEANDRO J.-4 5 M A EMPIRE AZTEC-BREAK POINT SOSA JULIO A. SANTA ROSA
POBRE VASCO (TANDIL) 3z 7P 8Z 5D 7T 5 TEODORO MACHIN 57 ROJAS HERNAN -4 5 M Z PETEN ITZA-SEATTLE MACHINE TEVEZ OSCAR A. TANDIL
DON NITO 1T 9L 6T 7Z 0Z 6 EL GRAN SHOWMAN 55 PAIZ LEANDRO J. 5 M A GALAN DE CINE-BLUE TOAST TORRES ARIEL H. AZUL
ALFONSINA (AZUL) 1z 2Z 2T 1Z 1L 7 BARBIE LEONA 55 GIL SANTINO -4 8 H Z GRANT LEON -BARBIE MAD CONTRERAS DOMINGO AZUL
LUEVE 8L 7P 6P 1T 4Z 8 HARD BETTER 57 RONCOLI ORLANDO P. 5 M Z COSMIC TRIGGER-HEMBRONA CASCO EMILIO A. TANDIL
LA CARMELA (PALERMO 7L 6L 7L 8Z 7P 9 FAHDA 55 ACUÑA MATIAS -4 6 H Z ZENSATIONAL -FAST STEP CARDOSO OMAR A. AZUL
TRES LOCOS TRES 4Z 8Z 1Z 3Z 7Z 10 AEROSPRINTER 57 BALLESTERO NERWIS E.-4 5 M A AEROSOL -INTRINSECA BARRAZA NICOLAS TANDIL
LA VERO (AZUL) 1F 3T 6P 8T 2Z 11 SOY BUSCADO 55 OSUNA JOSE A. 5 M A GOT TALENT-ESCAPADORA CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL
MI SUEÑO (AZUL) 5Z 3Z 4L 7Z 5Z 12 ANGELITO STORM 55 MUñIZ MATIAS J. -4 6 M ZC STORM MARSH-TC BRAVO NESTOR AZUL

PREMIO " ENTRENADORES DE S.P.C "
Todo caballo de 5 años y mas edad ganador de una o dos carreras.

Peso: 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras.
Hembras descargan 2 kilos.

$ 560.000 al 1º ; $ 196.000 al 2º; $ 112.000 al 3º; $ 56.000 al 4º, $ 28.000 al 5°
Apuestas: GAN, SEG, TERC $ 1 - EXACTA $ 200.- TRIFECTA ESPECIAL $ 200.- DOBLE $ 200.-TRIPLO $ 200.-
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
STUD LA IRENE 1Z 4d 9S 7T 0Z 1 SEÑOR DE IPANEMA 55 PAIZ LEANDRO J. 5 M T DON INCAUTO-GAIVOTA SPA PANIAGUA SANTIAGO AZUL
LOS HERMANITOS 6Z 4T 6L 4T 6Z 2 OJO ANCHO 55 CASSIDY RODRIGO S.-4 5 M Z ORPENGAMIO-BANDA ANCHA PEREZ FERNANDO E. AZUL
EL SIFON 2Z 1P 0P 4P 1P 3 DISTINGUIDA OPTIMIST 55 ACUÑA MATIAS -4 6 H Z INTER OPTIMIST-QUE DISTINGUIDA CARDOSO OMAR A. AZUL
EL MANDAR 9L 1L 5L 6L 8L 4 TURBO MAN 57 DIESTRA JUAN C. 5 M Z MANIPULATOR-SUMMER CAT ALMENDROS AGUSTIN AZUL
EL MENCHI 6T 0T 0T 0Z 7L 5 EL MUY TARTA 55 OSUNA JOSE A. 6 M Z ASPIRE -DOñA TARTA ROLSIN JOSE O. AZUL
GONZALITO 5Z 3Z 1Z 8L 7Z 6 DERINTHIA 55 GIL SANTINO -4 7 H A DON VALIENTE-BARAJADORA RUIZ ROBERTO P. AZUL
PINGOS DE CALLVU 5P 2P 5P 6Z 5Z 7 MADRESELVAS 55 RONCOLI ORLANDO P. 6 H Z MASTER OF HOUNDS -SILVAFLOR LOZANO ALEJANDRO R. SAN ISIDRO
LA CUOTA (PALERMO) 8S 1T 7L 0L 5Z 8 HABEEB 55 PEREZ GULLO CARLOS S. 5 M Z ASIATIC BOY-HEEYAAM CEDEÑO HEYDEN E. D. TANDIL
EL RETORNO  5L 0Z 2 1Z 0Z 9 AKULA 53 SANTILLAN ROBERTO D. 5 H A AEROSOL -INCAN GIRL SANTILLAN SILVERIO A. AZUL
SANGRE DE HIERRO 0P 2Z 1Z 8Z 8Z 10 SYNCED UP 53 POFFER OSVALDO D.-4 5 H Z CIMA DE TRIOMPHE -RANDONEE FERRO JORGE E. AZUL
R.Q (LA PLATA) 5P 5L 6L 3L 4L 11 ATRACTIVO Y LETAL 55 MENENDEZ CRISTIAN D. 5 M Z DON LETAL-SOCIEDAD ATRACTIVA TARTARELLI MARCELO A. AZUL

PREMIO " ESCUELA DE JOCKEYS APRENDICES DE AZUL "
Todo caballo de 3 años y 4 años ganador de una carrera.

Peso: 57 kilos. Hembras descargan 2 kilos.
- SIN MEDICACION -

$ 540.000 al 1º ; $ 189.000 al 2º; $ 108.000 al 3º; $ 54.000 al 4º; $ 27.000 al 5º
Apuestas: GAN, SEG, TERC $ 1 - EXACTA $ 200 - TRIFECTA $ 200.- DOBLE $ 200.-CUATERNA FINAL $ 200.
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
SANGRE DE HIERRO 6S 2S 0S 5P 1Z 1 NINJA WAY 57 CASSIDY RODRIGO S.-4 3 M Z HAT NINJA-FAIRY WAY FERRO JORGE E. AZUL
PINGOS DE CALLVU      0z 4P 3P 1P 2 MYSTERIOSA 55 GIL SANTINO -4 4 H Z EJEKUTOR-MANEMUSHA LOZANO ALEJANDRO R. SAN ISIDRO
LOS HERMANITOS            4z 1t 3Z 3 FORTIN MOVER 57 CANTO TOBIAS -4 3 M T FIRST MOVER-FORTINCITA PEREZ FERNANDO E. AZUL
LOS NONOS      5Z 4P 1S 0S 4 SMILEY CAT 55 CAPRA PABLO A.-4 3 H Z HURRICANE CAT-SONRISAR MARTINEZ ADRIAN O. AZUL
II LOCOS MC 3z 3z 2T 1L 0L 5 HUAIQUI LEF 57 MARCHANT JUAN I.-4 4 M Z ART MASTER-TASHARA MARTINEZ ADRIAN O. AZUL
DON RAMON 0L 7P 9Z 6z 6Z 6 FINSONIUS 57 MUÑIZ MATIAS J.-4 4 M Z INTERACTION-FAGER GIRL GIAMMATOLO ENRIQUE A. AZUL
LOS PIPOS 1L 5L 4L 9P 0Z 7 MORE THAN WORDS 57 URIONA ALEJANDRO 4 M Z REDATTORE-FELKA ESCUDERO GUILLERMO AZUL
EL TIMO 4z 2z 1z 9P 6P 8 MOON HUNTER 57 PAIZ LEANDRO J. 3 M Z ASIATIC BOY-MAGROORA MONTOYA HECTOR AZUL
PERSEVERANCIA 2P 1P 4P 9P 8P 9 EL DE ELATION 57 NO CORRERA 3 M Z ASPIRE-PURE ELATION FURH JUAN D. AZUL
LA ALMOHADA (MDP) 0L 5d 3d 1d 8L 10 SAORI 55 ACUÑA MATIAS -4 4 H A AEROSOL -BERKSHIRE ACUÑA JOSE L. MAR DEL PLATA
SOL DE OTOÑO 8P 9P 8P 9P 5Z 11 ENTITLEMENT 57 RONCOLI ORLANDO P. 4 M Z IL CAMPIONE-SHADOW QUEEN LOZANO ALEJANDRO R. SAN ISIDRO



< Oficial No Computable > * INC EXA $10.000 * TRI $10.000 * DOBLE $10.000 * TPL $100.000 * GAN $50.000 *

< Oficial No Computable > * INC EXA $10.000 * TRI $10.000 * DOBLE $25.000 * GAN $15.000 *

< Oficial No Computable > * INC IMP $20.000 * TRI $35.000 * GAN $15.000 *

ESPECIAL "CARNAVAL"
Todo caballo de 4 años y mas edad .

Peso: por edad. 
.

$ 600.000 al 1º ; $ 210.000 al 2º; $ 120.000 al 3º; $ 60.000 al 4º; $ 30.000 al 5º
Apuestas: GAN, SEG, TERC $ 1 - EXACTA $ 200.- TRIFECTA $ 200 - DOBLE $ 200.- TRIPLO FINAL $ 200 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
SOY TU SANGRE MI VIE 4L 2L 1z 4Z 0P 1 TARTERO SI 60 RONCOLI ORLANDO P. 4 M Z SILENTIO-DOñA TARTA BONZKEWITZZ CLAUDIO O AZUL
DON CESAR 2P 6P 4P 5L 8Z 2 MARGRASS 60 BAIGORRIA JONATHAN D.(3R 5 M Z MASTER OF HOUNDS-BETSY LISSA BONGIORNO BRIAN L. AZUL
SOL DE OTOÑO 2P 3P 1P 1P 1S 3 LLANO 60 X.X. 5 M Z LE BLUES-SILBADA LOZANO ALEJANDRO R. SAN ISIDRO
MALA FAMA 1Z 1Z 2Z 2Z 3Z 4 FENNAN BOY 60 NO CORRERA 5 M Z ASIATIC BOY-FENNANA MEONI CARLOS H. AZUL
ARGENTINITO 7Z 0L 4Z 9Z 9Z 5 PACHITO BEST 60 PEREZ GULLO CARLOS 7 M T BEST BOB-WATCHFUL CHEROKEE MATEOS RICARDO R. AZUL
DON CHAGUA (TANDIL) 3P 5P 6L 1Z 9S 6 IONIAN 60 CAPRA PABLO A.(3RA-CAT.) 5 M Z HOLY BOSS-CHAPA MARTINEZ ADRIAN O. AZUL
MELINA 2L 4L 3P 3P 2Z 7 EXCUSI 58 MUÑIZ MATIAS J. (3RA.CA 4 H Z SIPAN DAGH-EXCUSA MARTIN MIGUEL A. AZUL
5 ESTRELLAS 7P 0P 3Z 9Z 7Z 8 LE BACS 60 MENENDEZ CRISTIAN D. 5 M Z LE BLUES-SACHATIKA FURH JUAN D. AZUL
LA CATEDRAL 1L 7L 1D 9L 5Z 9 JOHAN CAT 60 AVENDAÑO JOSE M. 5 M A CURIOSO JOHAN-BARBIE CAT CASCO ALFREDO E. (. TANDIL
EL TIMO 6P 6P 0P 7P 1Z 10 VALENTINUZZI 60 PAIZ LEANDRO J. 4 M ZD MANIPULATOR-VALENTINIE DANCER MONTOYA HECTOR M. AZUL
CONCEPCION 2L 6L 5P 7L 7Z 11 CAZADOR OSCURO 60 CASSIDY RODRIGO S.(3RA.C 4 M Z IN THE DARK-EN CACERIA CEDEñO HEYDEN E. D. TANDIL
EL PARQUE 3P 1Z 8S 8P 4Z 12 MUTAK BERRY 60 DOMINGUEZ LEANDRO E.(3RA 8 M A THE BERRY-LA CHABUCA DELPIANI PABLO TANDIL
CHYL 1L 2Z 1L 2L 3L 13 COMENDATORE SKY 60 GIL SANTINO (3RA.CAT) 5 M A FALLING SKY-YORK DEYRA SERJEN ROBERTO J. AZUL

PREMIO " DOMADORES Y VAREADORES "
Todo caballo de 4 años que no haya ganado.

Peso: 57 kilos.
Hembras descargan 2 kilos.

$ 520.000 al 1º; $ 182000 al 2º; $ 104.000 al 3º; $ 52.000 al 4º; $ 26.000 al 5º
Apuestas: GAN, SEG., TERC. $ 1 - EXACTA $ 200.- TRIFECTA $ 200.-DOBLE FINAL $ 200.
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL GITANO II 4P 0L 5t 0z 2z 1 SWEAT EQUITY 55 PEREZ GULLO CARLOS S. 4 H Z SEBI HALO-AVONSIDE HONORATO CARLOS A. AZUL
EL CAROLO (STA ROSA)      9P 0P 8P 9P 2 SI TORETO 57 SOSA LEANDRO J.-4 4 M Z SIPAN DAGH-BELLATRIX SOSA HECTOR O. SANTA ROSA
MARIA CLARA                  8z 3z 3 ROMANA FUN 55 OSUNA JOSE A. 4 H ZD CHUBASCO FUN-INVOLTINA MATEO HUGO AZUL
EL MENCHI 0z 0z 8z 8z 9z 4 KALLO SI 57 LOPEZ EVER A.-4 4 M Z SILENTIO-KALL SPA GIAMMATOLO NESTOR A. AZUL
LAS CUATRO HERMANOS 4t 4z 5t 5z 8z 5 SLEW GIN LETAL 57 MUñIZ MATIAS J.-4 4 M T DON LETAL-NAIGELLA ARANDA GONZALO AZUL
EL RANCHO TAPALQUE                            6 NO ME FALLA 55 GIL SANTINO -4 4 H Z ENGELHARD-POR GANADORA MATOS NESTOR H. AZUL
KIRBY'S      2P 4P 0z 7P 7 ESCOLA JOHAN 55 PAIZ LEANDRO J. 4 M A CURIOSO JOHAN-TOUGH CITY NOZZA DELMA L. B. AZUL
LA VICKY 0t 7L 6Z 5L 0P 8 OJO DE FIESTA 57 BALLESTERO NERWIS E. -4 4 M A FLESH FOR FANTASY-AGUA FIESTA OBISPO SEBASTIAN AZUL
HS. BUEN OJO 0z 8t 8z 0z 6t 9 OJO CON RIVERA 57 FERNANDEZ MARIO 4 M A ORPENGAMIO-DINAMARQUESA TEDESCO ADOLFO R. AZUL
HS. BUEN OJO          6z 8z 2t 9A OJO LUNERO 57 CASSIDY RODRIGO S. -4 4 M ZC KNOCK-BELLA LUNA CEDEÑO HEYDEN E. D. TANDIL
CORRAL DE PALOS (LA                            10 ARRIERO 57 X.X. 4 M A IMPRESARIO-VER CARTASSO JOSE L. AZUL
DON MATIAS                            11 SILVER STACK 57 X.X. 4 M Z ELECTRICITY-HONORIS CAUSA CAUDA RUBEN D. AZUL
LA VERO                            12 EL RAUSERO 57 X.X. 4 M Z ASPIRE-RAUSAN CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL
LA VERO                  0z 0z 12A LINDA DEFUNIAK 55 MANSILLA EMILIANO S. 4 H Z DEFUNIAK-LINDA MARINA CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

PREMIO " 3 DE FEBRERO DE 1913 - BATALLA DE SAN LORENZO "
Todo caballo de 3 años que no haya ganado.
Peso: 56 kilos. Hembras descargan 2 kilos.

Los jockeys aprendices sin descargo.
$ 520.000 al 1º; $ 182.000 al 2º; $ 104.000 al 3º; $ 52.000 al 4º; $ 26.000 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA FINAL $ 200.- TRIFECTA FINAL $ 200 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL VIKINGO (MDP) 9P 0t 4d 4t 6t 1 THOR NA SOL 56 CANTO TOBIAS (3RA.CAT) 3 M Z AEROSOL-LUQUETA CANTO TOMAS TANDIL
CRISBELA                            2 QUE PRETEXTO 56 VILLARRETA NICOLAS A. 3 M Z QUE VIDA BUENA-PREMUROSA VILLARRETA FRANCISCO AZUL
LA LEÑERA (TANDIL)                            3 PURA MAÑA 54 BALLESTERO NERWIS E.(3RA 3 H ZC ENGELHARD-ODALISCA TUB HERNANDEZ HECTOR M. TANDIL
VICKY                            4 DISCRET PRINCESS 54 GOMEZ IVAN (3RA.CAT) 3 M A - ALMANDO JUAN M. (. TANDIL
STUD HARAS TATTERSAL                  5P 8P 5 TESERA BEST 54 RONCOLI ORLANDO P. 3 H Z REMOTE-TARABELA CEDEñO HEYDEN E. D. TANDIL
5 ESTRELLAS                            6 MARUCO SEATTLE 56 GIL SANTINO (3RA.CAT.) 3 M Z SEATTLE FITZ-MANTIS RELIGIOSA PEREZ MARCELO J. AZUL
M Y S (LA PLATA)                        0P 7 DERLY KISSING 56 MENENDEZ CRISTIAN D. 3 M ZD DARLING NISTEL-SOUTH KISSING PARTULANNE FERNANDO G TANDIL
LA CUOTA (PALERMO)                        9z 8 NOVO NIKI 56 PEREZ GULLO CARLOS S. 3 M A LENOVO-NIKISHA CEDEñO HEYDEN E. D. TANDIL
CUMENEYEN (LA PLATA)                            9 MENTA GRANIZADA 54 ZAPICO DIEGO (3RA.CAT) 3 H A FIRE SLAM-MENTA FRESCA ZAPICO CESAR O. MAR DEL PLATA
DON CESAR                        0z 10 ATREVIDO LETAL 56 MANSILLA EMILIANO S. 3 M A DON LETAL-ATREVIDA SOLA BONGIORNO BRIAN L. AZUL

DANIELA Y EZEQUIEL                            11 SIKA 54 DIESTRA JUAN C. 3 H A GOOGLE EARTH-DILI MARI BIANCHI HORACIO L. SAN ISIDRO

LOS BONITOS                            12 BONITO EMMA 56 CASSIDY RODRIGO S. (3RA. 3 M Z EMMANUEL-MITA KUñA SARNO GONZALO A. AZUL



S.P.C CARRERA N°
ADRIANO FREE 1° {12}
AEROSPRINTER 4° {10}
AKULA 5° {9}
ALPHA NAK 2° {12}
ANGELITO STORM 4° {12}
ARRIERO 8° {10}
ATRACTIVO Y LETAL 5° {11}
ATREVIDO LETAL 9° {10}
BARBIE LEONA 4° {7}
BLONDE SI 2° {14}
BODY SHINER 3° {10}
BONITO EMMA 9° {12}
BOTAVARA SI 3° {14}
BRILLITOS 1° {14}
CAZADOR OSCURO 7° {11}
CHITA GOOD 1° {8}
CLEAN VISION 2° {8}
COMENDATORE SKY 7° {13}
DERINTHIA 5° {6}
DERLY KISSING 9° {7}
DISCRET PRINCESS 9° {4}
DISRUPTIVE CAYMAN 4° {4}
DISTINGUIDA OPTIMIST 5° {3}
DON LISANDRO 1° {5}
DORADA KAMEHA 1° {7}
EAGLE VIEW 3° {8}
EL DE ELATION 6° {9}
EL GRAN SHOWMAN 4° {6}
EL MUY TARTA 5° {5}
EL RAUSERO 8° {12}

S.P.C CARRERA N°
ENTITLEMENT 6° {11}
ES PITUCO 2° {5}
ESCOLA JOHAN 8° {7}
ESTRICTO CHICO 3° {5}
EXCUSI 7° {7}
FAHDA 4° {9}
FENNAN BOY 7° {4}
FINSONIUS 6° {6}
FORTIN MOVER 6° {3}
FULL ROMAN 3° {7}
GOING NORTH 3° {11}
GRAZIAS CIRCLE 1° {10}
HABEEB 5° {8}
HARD BETTER 4° {8}
HUAIQUI LEF 6° {5}
IL CAPITANO 2° {7}
INESPERADA NICOLINA 1° {9}
IONIAN 7° {6}
JAFFASTE 2° {10}
JOHAN CAT 7° {9}
JOHNY CORSA 1° {3}
KALLO SI 8° {4}
KUYEN 1° {2}
LA CARRETILLA 2° {9}
LA SUKHA 2° {9A}
LA TARTERA 1° {13}
LA WOMAN 3° {9}
LAUREATE 1° {6}
LAUREN NAK 3° {9A}
LE BACS 7° {8}

S.P.C CARRERA N°
LEADING AHEAD 3° {3}
LILIBET 1° {1}
LINDA DEFUNIAK 8° {12A}
LLANO 7° {3}
LOCO FUN 1° {11}
LUJOSO MORO 3° {2}
MADRESELVAS 5° {7}
MARGRASS 7° {2}
MARUCO SEATTLE 9° {6}
MELITA MORA 4° {3}
MENTA GRANIZADA 9° {9}
MOON HUNTER 6° {8}
MORE THAN WORDS 6° {7}
MOROCHO COCO 2° {3}
MUTAK BERRY 7° {12}
MYSTERIOSA 6° {2}
NINJA WAY 6° {1}
NO ME FALLA 8° {6}
NOVO NIKI 9° {8}
OJO ANCHO 5° {2}
OJO CAMBIADO 2° {2}
OJO CON RIVERA 8° {9}
OJO DE FIESTA 8° {8}
OJO FOR SALE 2° {13}
OJO LUNERO 8° {9A}
OPTIMISTA HALO 3° {13}
PACHITO BEST 7° {5}
PURA MAÑA 9° {3}
QUE PRETEXTO 9° {2}
REINA ATREVIDA 2° {6}

S.P.C CARRERA N°
REY DEL TOCO 4° {2}
REY ESPIRITUOSO 1° {4}
REY SALTEÑO 2° {1}
ROBERTA PRIZE 2° {11}
ROMANA FUN 8° {3}
SAORI 6° {10}
SAPITO GARDEN 2° {4}
SARA DANCER 3° {6}
SEÑOR DE IPANEMA 5° {1}
SI TORETO 8° {2}
SIKA 9° {11}
SILVER STACK 8° {11}
SLEW GIN LETAL 8° {5}
SMILEY CAT 6° {4}
SOY BUSCADO 4° {11}
STOP THE COUNT 3° {1}
STRA. ELEGANTE 1° {6A}
SWEAT EQUITY 8° {1}
SYNCED UP 5° {10}
TARTERO SI 7° {1}
TEODORO MACHIN 4° {5}
TESERA BEST 9° {5}
THOR NA SOL 9° {1}
TURBO MAN 5° {4}
VALE TOCAR 4° {1}
VALENTINUZZI 7° {10}
VISION HALO 3° {12}
WILD WILD WEST 3° {4}


